
AUTRES BATIMENTS
ANNEXE 4

PROGRAMME DE TRAVAUX 2022-2023

HOTEL DU DEPARTEMENT

DESIGNATION DE L'OPERATION

2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

Travaux bâtiment - Article 231311/0202

2021 Réfection de l'évacuation des eaux usées (Niveau -2)

2021 Installation d'une borne de recharge électrique pour véhicules

2021 Réfection des menuiseries (1er étage)

2021 Création d'une passerelle suite réaménagement (Niveau -4)

2022 Travaux de câblage (raccordement des rocades fibres)

2022

2022 Travaux d'extension et de remise à niveau alarme anti-intrusion

2022 Réfection de l'étanchéité de la toiture Bât. ADT

2022 Mise en conformité du Système de Sécurité Incendie

2022 Provision pour interventions urgentes

 TOTAL

CENTRE D'INFORMATION ET D'ORIENTATION A MONTAUBAN

DESIGNATION DE L'OPERATION

Travaux bâtiment - Article 231312/0202

2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

CENTRE UNIVERSITAIRE A MONTAUBAN

DESIGNATION DE L'OPERATION

2022 Mise en place d'une motorisation sur le portail d'entrée

TOTAL

Travaux bâtiment - Article 231312/23

2022 Provision pour interventions urgentes

 TOTAL

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Travaux extérieurs - Article 23122/0202

10 000,00 €

10 000,00 €

10 000,00 €

25 000,00 €

115 000,00 €

7 000,00 €

48 000,00 €

Réfection des canalisations du réseau eaux pluviales -salle 
Conseil

17 000,00 €

18 000,00 €

37 000,00 €

5 000,00 €

30 000,00 €

312 000,00 €

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

5 000,00 €

5 000,00 €

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Travaux extérieurs - Article 23122/23

20 000,00 €

20 000,00 €

5 000,00 €

5 000,00 €



ANNEXE 4

SITE DE NOVALIA A MONTAUBAN

DESIGNATION DE L'OPERATION

Travaux bâtiment - Article 2313186/91

2022 Mise en conformité de l'ascenseur

2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

4 500,00 €

4 000,00 €

8 500,00 €


	Autres bâtiments

